达州市人民政府 关于授予蒲徐强见义勇为先进个人的决定

达市府发[2024]20号

各县(市、区)人民政府,达州高新区管委会,达州东部经开区管委会,市级各部门(单位):

2023年以来,全市上下坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导,深入学习贯彻党的二十大精神,大力弘扬社会主义核心价值观,在推动平安达州建设、法治达州进程中,涌现出一大批见义勇为先进典型。他们在公共利益和人民群众生命财产受到危害的紧急关头,临危不惧,挺身而出,以平凡之躯行英雄之事,用实际行动谱写了时代正气之歌。为弘扬正气、鼓励先

进,根据《四川省保护和奖励见义勇为条例》,市政府决定授予蒲徐强见义勇为先进个人。

全市广大干部群众要以见义勇为先进人物为榜样,传承中华民族惩恶扬善、扶危济困传统美德,大力弘扬社会主义核心价值观,积极投身更高水平的平安达州建设。各地各部门(单位)要全面贯彻党的二十届三中全会、省委十二届六次全会和市委五届八次全会精神,不断完善见义勇为行为的激励和保护机制,及时发现和奖励见义勇为先进典型,大力宣传见义勇为模范英勇事迹,切实维护见义勇为人员合法权益,努力营造全社会关心关爱见义勇为人员、积极参与支持见义勇为事业的良好氛围。

达州市人民政府 2024年10月16日